
令和 2年 7月吉日 

大阪支店 移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度 弊社大阪支店が業務拡充に伴い下記へ移転し営業を開始することになりましたので謹んでご案

内を申し上げます。 

新事務所は地下鉄谷町線南森町より 5 分と近く、よりアクティブにサービスをご提供させていただく拠点となるもの

と存じます。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社ケイアイピー 

代表取締役社長 渡邉 正禮 

 

記 

新 住 所：〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満 3丁目 14番 16号 西天満パークビル 3号館 1階 

電話番号：06-6366-2100 

FAX 番号：06-6366-2105 

営業開始日：令和 2年 7月 27日 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

＜桂川電機株式会社 新 KIP ショールームへのアクセス＞ 

地下鉄谷町線「東梅田」駅 徒歩 10分 

地下鉄谷町線・堺筋線「南森町」駅 徒歩 5分 

JR東西線「大阪天満宮」駅 徒歩 6分 

以上 


